
 

Российская  Федерация 
муниципальное  бюджетное дошкольное 

 образовательное учреждение «Детский сад № 66». 
660119, г. Красноярск, пр.60 лет Образования СССР д.,22  т.2-25-08-01,  E-mail: dou66@inbox.ru , 

ОКПО  55921483      ОГРН 1172468005313            ИНН/КПП   2465159196/246501001 

 

Номер 
документа 

Дата 

№ 2-п 11.01.2021 г. 

 Приказ 

Об утверждении Комиссии по 

противодействию коррупции 
 

 В целях реализации положений Национальной стратегии противодействия 
коррупции, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 

13.04.2010 №460, в соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 
№273-ФЗ «О противодействии коррупции». Законом Красноярского края от 
07.07.2009 №8-3610 «О противодействии коррупции в Красноярском крае», 

постановлением Главы города от 05.02.2009 №41 «О мерах по противодействию 
коррупции», руководствуясь ст.45, 58, 59 Устава города Красноярска, 

распоряжением Главы города от 22.12.2006 №270-р; с решением Красноярского 
городского Совета депутатов от 20.12.2016 №16-198 «Муниципальной 

антикоррупционной программы на 2017-2019 годы»; Гражданским Кодексом 
РФ, Налоговым Кодексом РФ, Бюджетным Кодексом РФ, ФЗ от 29.12.2012 

№273 «Об образовании в РФ», ФЗ от 11.08.1995 №135 ФЗ «О 
благотворительной деятельности и благотворительных организациях» 

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

Создать и утвердить комиссию на 2021 год по противодействию коррупции в 

МБДОУ «Детский сад № 66» в следующем составе: 

Председатель комиссии — Окладникова-Кефер Т.А. - и.о.заведующего МБДОУ 
«Детский сад № 66». 

Члены комиссии: 

- Лашкевич Е.Г. - ст.воспитатель; 

- Познахирко Е.В. - председатель профсоюзного комитета; 

- Смелых Т.С. - воспитатель; 



- Потапова О.Л. - педагог-психолог. 

Назначить Лашкевич Е.Г., ст.воспитателя, ответственным за контроль и 
исуществление мероприятий по профилактике коррупции в МБДОУ «Детский 

сад № 66». 

 

 



 


